Contratação para aquisição de microcomputador portátil de alta performance -
Macbook Pro - para desenvolvimento e manutenção de aplicativos da plataforma iOS, com adaptador
USB C.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: : TRC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária
pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria (0089726), as justificativas apresentadas no
Projeto Básico (0087573) e estando o processo instruído de acordo com as normas em vigor, o Gerente